
P O S U D E K VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

   

Jméno a příjmení studenta: Zajíček Tomáš 

 

Vedoucí práce: Mgr. Pavel Frýbort 

 

Téma práce: analýza a komparace vybraných herních činností brankáře na ME 2012 

Cíl práce: Sestavení pořadí brankářů podle procentuální úspěšnosti ve vybraných obranných 

a útočných herních činnostech brankáře. 

 

1. Náročnost tématu na: 

  - teoretické znalosti průměrné    

  
- vstupní údaje a jejich 

zpracování 
nadprůměrné    

  - použité metody průměrné    

   

2. Kritéria hodnocení práce: 

  

stupeň hodnocení 

výborně 
velmi 

dobře 
vyhovující nevyhovující 

stupeň splnění cíle práce  x       

samostatnost posluchače 

při zpracování tématu 
 x       

logická stavba práce  x       

práce s literaturou včetně 

citací  
 x      

adekvátnost použitých 

metod 
   x     

hloubka provedené analýzy 

ve vztahu k tématu 
   x      

úprava práce (text, grafy, 

tabulky) 
x        

stylistická úroveň x        

   

3. Využitelnost výsledků práce v praxi, příp. teorie: 

  nadprůměrná    

 



4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě: 

 

Zaměření bakalářské práce (BP) reflektuje současné požadavky v tréninku brankáře a stává se 

zároveň materiálem výuky kurzu brankáře B licence, který je pořádán FAČR. Výsledky 

zdůrazňují herní činnost, která nebyla v minulosti na elitní úrovni frekventovanou útočnou 

herní činností. Autor dále komparuje výsledky vybrané činnostní participace z obdobných 

studií.   

 

BP jako přínosnou pro teorii i praxi. 

 

5. Práce je doporučena k obhajobě. 

 

6. Navržený klasifikační stupeň: výborně 

  

V Praze, 2.5.2013      

datum a místo 

vyhotovení 

posudku 

  
podpis vedoucího 

bakalářské práce 
  

  

 

   

  

 

 

 


